
 

                                                                          

境内人民币批量汇款业务申请书 

年    月    日 

*汇款（□实时      □普通      □次日到账：申请撤销的受理时间为交易当日至次营业日 9点止） 

汇款人全称                                   汇出账号                       

通讯地址  证件类型/号码 
                      

代理人姓名 
 

国籍/地区  联系电话 
  

证件类型/号码  

序号 收款人全称 收款人账号 金额（小写） 
汇入行名 

（含汇入省市） 
汇款用途 附言 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

合计 _________ 笔数 合计金额 
人民币大写

小写 ¥ 

□上列款项及相关费用请从汇出账户内支付。 
□上列款项请从汇出账户内支付，并由（账号）                        账户
支付相关费用。 
若汇款金额被收款行退回，将原路返回。 

 

 

 

 

*申请人签章（预留印鉴） 

银行填写栏 

□ 已通过核对留存的客户有效身份

证件、其他身份证明文件等措施

核实汇款人信息。经核对，汇款

人信息准确。 

核章  

经办  

复核  

 

 

FEX-311  2024.01

 

*固定电话请加区码*临柜业务非法代亲临填写

 *个人汇款填写 *个人汇款5000元（含）以上填写
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